
UPOZORNĚNÍ NA DODRŽOVÁNÍ ŘÁDU ŠJ

Řádné přihlašování a odhlašování dětí:
– děti je třeba přihlašovat a odhlašovat: telefonicky  na čísle 544 222 629

                                                             u kuchařek                                                                    
                                                             emailem:  jidelnanizkovice@seznam.cz
                                                                                   

– nelze přihlašovat a odhlašovat děti ZŠ ze stravování u 
třídních učitelů!

Odhlášování
      -     odhlásit dítě lze maximálně pracovní den předem do 12.00 hod.

– dle zákona č. 561/2004 Sb.  a Vyhlášky o školním stravování č.107/2005 Sb. má dítě nárok 
na dotovaný oběd pouze první den nemoci, při plánované nepřítomnosti žáka (návštěva 
zubaře, plánované vyšetření apod.) nárok na  oběd nemá – bude účtována plná úhrada 
dle věku dítěte tj. 57 – 68,- Kč. Stejně i pokud bude dítě nemocné a od 2. dne nemoci 
nebude odhlášené.  (Pokud budete chtít oběd pro nemocné dítě v dalších dnech nemoci, 
musíte se přihlásit k odběru jako cizí strávník za cenu 75,- Kč).
Např. 1. den nemoci – nárok na dotovaný oběd
          2. a další dny – pokud dítě nebude odhlášeno, účtuje se plná cena za oběd        
                       

– za neodebrané nebo včas neodhlášené obědy se neposkytuje náhrada
– oběd je možné odebrat pouze v době od 11,00 do 11,15 hod.

Přihlašování
– před nástupem dítěte po nemoci je vždy třeba dítě řádně přihlásit a to pracovní den 

předem (např. v pátek na pondělí) do 12.00 hod.

– v případě, že nebude dítě řádně nahlášeno, bude s rodiči zahájeno důrazné jednání z důvodu   
porušování řádu ŠJ

…...................................................................Zde oddělte......................................................................

S dodržováním řádu ŠJ seznámen:

Jméno a příjmení:........................................................................................

Dne:..............................................................

Podpis: ….....................................................

mailto:jidelnanizkovice@seznam.cz

